
  

1   
   

V Praze dne 30. 12. 2023 

č.j.: NSA-0058/2020/A/225 

 

 

Dodatek č. 1 

k Výzvě 27/2023 Sportovní organizace paralympijského hnutí 2024 

  

Čl. 1  

Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) zveřejnila v rámci dotačního neinvestičního programu Rozvoj 
a podpora sportu, č.j. NSA-0058/2020/A/1, dne 22. prosince 2023 Výzvu 27/2023 Sportovní organizace 
paralympijského hnutí 2024, č.j.: NSA-0058/2020/A/222  (dále jen „Výzva“). 
 

Čl. 2  

1. Ruší se bod 7.3. odst. a) Výzvy  

„Oprávněným žadatelem ve Výzvě není osoba, která :  

Eviduje výhradně sportovce se zdravotním postižením; v případě, že spolek eviduje zároveň sportovce se 

zdravotním postižením, tyto pro výpočet dotace nesmí uvést, „  

2. Bod 10.1 r) se text nahrazuje následujícím způsobem 
 
„ostatní náklady vztahující se k aktivitám prokazatelně souvisejícími s plněním účelu Výzvy,  pokud nejsou 
uvedeny v rámci nezpůsobilých nákladů dle bodu 10.2. a za předpokladu, že byly předem odsouhlaseny 
poskytovatelem.“ 
 

3. Bod 10.2 q) se text nahrazuje následujícím způsobem 

„ ostatní náklady, které nesouvisí s účelem a věcným zaměřením Výzvy dle bodu 4.1. a 4.2.“ 

 

4. Bod 13.2 b) se text nahrazuje následujícím způsobem  
 
b) Žádost byla podána způsobem podle čl.12. 

 
 

5. Bod 13.9 se text nahrazuje následujícím způsobem  

Výsledkem vyhodnocení kritérií věcného hodnocení komisí bude rozdělení aktivit žádosti 
do následujících kategorií: 



  

2   
   

A. Aktivity nezastupitelné / zásadního významu pro sportovní prostředí a pro paralympijské hnutí 
v České republice; tyto komise doporučí k podpoře a uvede navrženou (plnou či redukovanou dle 
bodu 13.5.Výzvy) výši podpory;  

B. Aktivity důležité / velkého významu pro sportovní prostředí a pro paralympijské hnutí v České 
republice; tyto komise doporučí k podpoře a uvede navrženou (plnou či redukovanou dle bodu 
13.5. Výzvy) výši podpory;  

C. Aktivity nízké důležitosti / nedostatečného významu pro sportovní prostředí a pro paralympijské 
hnutí v České republice; tyto komise nedoporučí k podpoře.  

 
6. Bod 13.11 se text nahrazuje následujícím způsobem : 

  
„Poskytovatel může v Rozhodnutí, v případě vybraných aktivit kategorie A. bodu 13.9. Výzvy, závazně 

stanovit povinnost jejich realizace, včetně konkrétní výše podpory určené pro takto stanovené aktivity, 
bez možnosti přesunu prostředků na jiné aktivity.“  
 

7.  Bod 14.1 se text nahrazuje následujícím způsobem :  
 
„Žádosti budou vyhodnoceny a bude jim určena výše dotace postupem dle čl. 13. Výzvy.“ 
 

8. Bod 14.3 se text nahrazuje následujícím způsobem : 
 

„Pokud součet celkové výše všech dotací navržených komisí dle čl. 13. Výzvy překročí disponibilní alokaci 
Výzvy dle bodu 5.1., resp. 5.2. Výzvy, příp. upravenou dle bodu 5.2 Výzvy, přidělí poskytovatel nejprve dotaci 
aktivitám dle bodu 13.9 písm. A. Výzvy v navrženém rozsahu a následně provede poskytovatel u aktivit dle 
bodu 13.9 písm. B. Výzvy snížení výše dotace každé žádosti ve stejném poměru, v jakém bude součet celkové 
výše dotace dle bodu 13.9 písm. B. Výzvy všech úspěšných žádostí ku zbylé části disponibilní alokace Výzvy.“ 

  
  

Čl. 3  

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění na webových stránkách NSA. 
 
 
 
 
 

  


		2024-01-03T13:15:26+0000




